
# Premie Fullt navn Avdeling Mail 

1 5000kr Martin Wynn LOS:Eiendomsavdelingen martwy@uio.no 

2 2500kr Nina 
Frederike J 
Edin 

MN: Fysisk institutt nina@uio.no 

3 2500kr Alv Reidar 
Dale 

Andre enheter 

4 2500kr Marius 
Heimly 
Amundsen 

LOS:Eiendomsavdelingen mariuamu@uio.no 

5 2500kr Steinar 
Mortensen 

MN: Institutt for biovitenskap stmorten@uio.no 

6 2500kr Torbjørn 
Severinsen 

MN: Institutt for biovitenskap bobben@uio.no 

7 2500kr Geir 
Johansen 
Kruge 

LOS:Avdeling for 
administrativ støtte 

rgkruge@uio.no 

8 2500kr Julie Øybø MN: Fakultetsekretariat julieo@uio.no 

9 2500kr Hege Gilbø 
Bakke 

MN: Farmasøytisk institutt hegegb@uio.no 

10 1000kr Lin Malin 
Ullern 

OD: Institutt for oral biologi malinull@uio.no 



11 1000kr Marit 
Ledsaak 

MED: Institutt for medisinske 
basalfag 

mledsaak@uio.no 

12 1000kr Jon Arne 
Sneve 

LOS:Avdeling for 
administrativ støtte 

jonsn@uio.no 

13 1000kr Pavel Karen MN: Kjemisk institutt karenp@uio.no 

14 1000kr Elisa Storchi UB: HumSam-biblioteket elsto@uio.no 

15 1000kr Frank Solem LOS:Universitetets senter for 
informasjonsteknologi 

frankjs@uio.no 

16 1000kr Zoran 
Obrenovic 

LOS:Eiendomsavdelingen zorano@uio.no 

17 1000kr Marit 
Langrekken 

MN: Institutt for biovitenskap maritla@uio.no 

18 1000kr Helene 
Jenssen 
Stockfleth 

LOS:Avdeling for 
administrativ støtte 

helenejs@uio.no 

19 1000kr Hans Henrik 
Olsen 

UB: HumSam-biblioteket holsen@uio.no 

20 500kr Line Altern 
Halvorsen 
Valbø 

MN: Kjemisk institutt linev@uio.no 

21 500kr Harry 
Simensen 

LOS:Eiendomsavdelingen harrysi@uio.no 



22 500kr Bjørn C 
Helland-
Hansen 

MN: Kjemisk institutt bjornchh@uio.no 

23 500kr Cecilie 
Wingerei 
Lilleheil 

Andre enheter cecilwl@uio.no 

24 500kr Martin Bore LOS:Universitetets senter for 
informasjonsteknologi 

bore@uio.no 

25 500kr Frode 
Bremnes 

MN: Fakultetsekretariat frodbr@uio.no 

26 500kr Pierre 
Berthet 

SV: Psykologisk institutt berthetp@uio.no 

27 500kr Tone 
Rogstadkjøet 

LOS:Avdeling for 
administrativ støtte 

tonerog@uio.no 

28 500kr Per Kjell 
Heitmann 

LOS:Enhet for lederstøtte perhei@uio.no 

29 500kr Catharina E. 
Paulsen 

LOS:Eiendomsavdelingen catharp@uio.no 

30 500kr Atle Jensen MN: Matematisk institutt atlej@uio.no 

31 500kr Thomas 
Hansen 

MN: Institutt for informatikk thoh@uio.no 

32 500kr Julian Fuhrer MN: Institutt for informatikk julianpf@uio.no 



33 500kr Knut 
Hegland 

MED: Institutt for klinisk 
medisin 

knuhe@uio.no 

34 500kr Mariann 
Lund 

UB: Realfagsbiblioteket marianlu@uio.no 

35 500kr Lee Andrew 
Bygrave 

JUS: Institutt for privatrett lee@uio.no 

36 500kr Petter 
Jørgensen 
Thorshaug 

LOS: Avdeling for 
studieadministrasjon 

petterjt@uio.no 

37 Vanntett 
pakksekk 

Anke 
Stefanie 
Schwarzkopf 

SV: Arena, Senter for 
europaforskning 

ankeschw@uio.no 

38 Vanntett 
pakksekk 

Angela 
Lupattelli 

MN: Farmasøytisk institutt angelalu@uio.no 

39 Vanntett 
pakksekk 

Ingunn 
Skjerve 

UV: Faksekretariat inskje@uio.no 

40 Oppblåsbart 
sitteunderlag 

Ragnhild 
Elisabeth 
Paulsen 

MN: Farmasøytisk institutt rpaulsen@uio.no 

41 Oppblåsbart 
sitteunderlag 

Anita 
Pedersen 
Lørdahl 

UB: HumSam-biblioteket anitape@uio.no 



42 Oppblåsbart 
sitteunderlag 

Lex 
Nederbragt 

MN: Institutt for biovitenskap alexajo@uio.no 

43 Co2-pumpe, 
dekkspaker og 
lappesett 

Svein Jakob 
Saltveit 

Naturhistorisk museum sjsa@uio.no 

44 Co2-pumpe, 
dekkspaker og 
lappesett 

Stein Vidar 
Hagfors 
Haugan 

MN: Institutt for teoretisk 
astrofysikk 

steinhh@uio.no 

45 Co2-pumpe, 
dekkspaker og 
lappesett 

Lasse Moer SV: Fakultetsekretariat lmoer@uio.no 

46 Co2-pumpe, 
dekkspaker og 
lappesett 

Lars Erik 
Lørdahl 

UB: HumSam-biblioteket larselo@uio.no 

 


